教务字（2019）第 84 号

2019 年秋季学期《军事理论课》课程学习通知

各学院及学生班：

    高校国防教育能更好地促进大学生综合素质的提高，是大学生素质教育的重

要组成部分，它有利于激发大学生爱国主义热情，提高集体主义观念，全面提高

自身思想政治素质。为了进一步加强学生的国防意识，拓宽学生的军事视野，学

校决定本学期试行《军事理论课》课堂教学和尔雅平台在线学习相结合的教学模

式，现将有关事宜通知如下:

    一、学习对象   2019 级在校本科生（上课班级见附件）。

    二、学习方式   尔雅平台在线学习。学生可登录校园网教务在线的“尔雅

大学堂”或下载手机 APP 进行自主学习。学生登录时，请选择“山西农业大学”，

用户名为：学号，初始密码为：123456。

    三、考核方式  随堂考试+在线考试。

    四、学习和考试时间

    学习时间：2019 年 10 月 14 日至 2019 年 12 月 15 日。

    考试时间：2019 年 12 月 16 日至 2019 年 12 月 29 日。

    该课程为必选课，学生必须在规定时间内完成课程的相关任务，超出规定时

间，课程将自动结束，未完成学习的学生，将不能继续学习该门课程。

请同学们合理安排学习进度，按时参加考试。

    五、注意事项

    学生登录系统后，请尽快修改密码。学生学习期间若有任何疑问，可在附件

中下载查看《通识课学习平台用户使用手册（学生）》，或致电 400-6606-211，

或咨询在线客服。

    附：1. 2019 年秋季学期《军事理论课》上课班级

        2.《通识课学习平台用户使用手册（学生）》

        3. 尔雅在线课程学习流程

                                                         教 务 处

2019 年 10 月 11 日